
ZARZĄDZENIE NR 82/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 czerwca 2018 roku 
 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000)  oraz art. 104, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 85/09 Burmistrza Głowna z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie zmienionego zarządzeniem nr 4/10 

Burmistrza Głowna z dnia 11 lutego 2010 r. oraz Zarządzeniem nr 42/2011 Burmistrza 

Głowna z dnia 13 kwietnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 35 Regulaminu po ust. 2 dodaje się ust. 3 – 7 w brzmieniu:   

1) § 35 ust 3. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i ochrony mienia 

pracodawca prowadzi monitoring wizyjny, polegający na umieszczeniu kamer przed 

wejściami do budynku przy ul. Młynarskiej 15 oraz na korytarzu w budynku przy 

ul. Młynarskiej 15. 

2) § 35 ust. 4. Dostęp do materiałów z monitoringu mają jedynie osoby, posiadające imienne 

upoważnienia do przetwarzania zawartych tam danych. 

3) § 35 ust. 5. Materiały pozyskane z monitoringu będą przechowywane przez okres 

nieprzekraczający 3 miesięcy od dnia nagrania, po upływie którego będą niszczone w sposób 

uniemożliwiający ich odtworzenie. 

4) § 35 ust. 6. Pracownik, którego dane znajdują się w materiałach pozyskanych 

z monitoringu, ma prawo dostępu do tych danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, a także przysługuje mu prawo do przenoszenia danych i prawo 

wniesienia sprzeciwu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 

go do wiadomości pracowników. 
 

 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

Grzegorz Jeneczek 

 

 

 

 

 

 

 


